UỶ BAN NHÂN DÂN
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TỈNH QUẢNG NAM                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   2507    /QĐ-UBND                   Quảng Nam, ngày  31    tháng 7  năm 2012
QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận kết quả bầu cử bổ sung
uỷ viên Ban Chấp hành, uỷ viên Uỷ ban Kiểm tra

Liên minh Hợp tác xã tỉnh Quảng Nam, nhiệm kỳ IV (2010-2015)

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Theo đề nghị của Chủ tịch Liên minh Hợp tác xã tỉnh Quảng Nam tại Tờ trình số 161/TTr-LM ngày 18/7/2012 về việc đề nghị công nhận kết quả bầu cử bổ sung uỷ viên Ban Chấp hành, uỷ viên Uỷ ban Kiểm tra Liên minh Hợp tác xã tỉnh Quảng Nam, nhiệm kỳ IV (2010-2015) và của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 589/TTr-SNV ngày 23/7/2012,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận kết quả bầu cử bổ sung uỷ viên Ban Chấp hành, uỷ viên Uỷ ban Kiểm tra Liên minh Hợp tác xã tỉnh Quảng Nam, nhiệm kỳ IV (2010-2015), gồm các ông (bà) có tên sau:

* Uỷ viên Ban Chấp hành:

1. Bà Phạm Thị Thanh Dung, Phó Giám đốc Ngân hàng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh.

2. Ông Lê Sáu, Phó Giám đốc Sở Lao động Thương binh và Xã hội tỉnh.

3. Ông Nguyễn Út, Trưởng ban Kinh tế Hội Nông dân tỉnh.

4. Ông Phạm Hữu Kinh, Phó Trưởng phòng Nông nghiệp và phát triển nông thôn huyện Điện Bàn.

5. Ông Nguyễn Văn Quang, Phó Trưởng phòng Nông nghiệp và phát triển nông thôn huyện Đại Lộc.

6. Ông Trần Tùng, Phó Trưởng phòng Nông nghiệp và phát triển nông thôn huyện Thăng Bình.
7. Ông Trần Văn Bảng, Phó Giám đốc Liên hiệp Hợp tác xã Thương mại và Đầu tư tỉnh.

8. Ông Lê Thìn, Chủ nhiệm Hợp tác xã Dịch vụ sản xuất và kinh doanh tổng hợp Điện Phước 1, xã Điện Phước, huyện Điện Bàn.

9. Ông Lê Dõng, Chủ nhiệm Hợp tác xã Dịch vụ nông nghiệp Quế Phú 3, xã Quế Phú, huyện Quế Sơn.

* Uỷ viên Uỷ ban Kiểm tra:

   Ông Đặng Văn Tính, Phó Chánh Văn phòng Liên minh Hợp tác xã tỉnh.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Chủ tịch Liên minh Hợp tác xã tỉnh, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:                                                                                 CHỦ TỊCH
- Như điều 3;

- Lưu: VT, NC, SNV.
                      Đã ký

                                                                   Lê Phước Thanh
PAGE